「企業に倫理を！ 職場に心を！ 家庭に愛を！」

－厚木伊勢原倫理法人会主催―

経営者モーニングセミナーご案内

日 時 令和7年2月27日（木）7：00～8：00

会 場 厚木アーバンホテル 厚木市中町3-14-14

参加費 無料 ◇見学参加歓迎 ◇終了後、朝食会（希望者・実費1,000円）

テーマ

総合案内 神奈川県倫理法人会    ✉ Info@rinri-kanagawa.com

事 務 局  ☎ 045-315-2433 神奈川県横浜市西区楠町 27－9 横浜ウエストビル２０３

尾山 弘晃 氏
横須賀市倫理法人会 会長

ＡＩＭ（株） 代表取締役

講 師

6：30～6：40 モーニングセミナー朝礼
★是非、モーニングセミナー朝礼よりご参加下さい。

拝啓 父母
自身が親となり、倫理を学び 改めて気付いた両親への感謝

敬具

1975 年 8 月 横須賀市で生を受ける

2002 年 4 月 結婚、のち現在 21 歳と 17 歳の息子を授かる

2003 年 6 月 ＡＩＭ創業

2018 年 8 月 Ｎ＆S ホールディングス設立

2019 年 2 月 横須賀市倫理法人会入会

2021 年 9 月 横須賀市倫理法人会入会専任幹事拝命

2023 年 9 月 横須賀市倫理法人会 11 代目会長拝命

2024 年 9 月 法人レクチャラー拝命

2024 年 9 月 倫理経営塾 2 期生

mailto:Info@rinri-kanagawa.com